a. Quare aſpendit⁹ argētū nō in panib⁹ r̄c. Alij ſunt falfi

negociaſtēs/heretiči: qui prauū vinum p̄ bono vino vñ-

dunt. Eſa. i. f. Caupones ſui miſcēt aquam vino. Jōb. q. b.

Ois homo r̄c. Eccl. xvij. d. Difficile exiſt r̄c. Dodo cō-

tinua litteram. Similes inquā ſunt pueris ſedētibus in foro:

a. Et loquētib⁹ adinuicē et dicētib⁹: cantauim⁹ q. d.

aphetē et doctores ad iudeos: Cantauim⁹ vobis tib⁹ enū-

cando p̄missa dei gaudia padisi. Jobel. q. d. Canitē tuba ī

ſion r̄c. b. Cantauim⁹ vobis tib⁹. i. nuptiale car-

mē cecinim⁹/ nuptias vob̄ p̄dixim⁹ qb̄ aia copulaſ deo /qſi

sponsa ſponſo. Cant⁹ enī hm̄l q̄ fit cū iſtrumentis/ p̄cipue in

nuptiis ſolet fieri. c. Et nō ſaltaſt: mētē gaudēdo et ope

Ps. 80. ad p̄missia currēdo. Ps. Et nō auauit p̄l̄s me⁹ vocē meā: et

isrl̄ nō intēdit mihi. W̄l. Qm̄ ad cātātiū modū ſaltātiū mod⁹

officio corporis coaptat̄: et dicitū ē: cātāuim⁹ et nō ſaltaſt:

hoc eſt ad confeſſionē pſallēdo, puocauim⁹: et nō obedisti co-

aptādo vos et p̄formādo doctriṇe. Eſa. xxiij. d. In die illa vo-

cabit dñs ad ſterū et ad plancū et ad cingolū ſacci: et ecce gau-

dū et lēticia. Greg⁹. Saltat̄ aie que p̄nulis virtutū ſultē p̄ ce-

leſte deſideriū ſaliūt ad cōrēptionē/ q̄uis in ſe relabantur

pter carnis fragilitatē. Ad l̄fam: in veteri testamēto ſolebat

vñi q̄būdā gēſtib⁹ corporis laudes det: vt dauid ante arcā. q. q.

Regl. vi. c. Sed geſtus illi figurales erant. j. Corſ. x. c. Qia

p̄tingebat illis i figura. Aug⁹. Saltationis ſho: nō histrionis

motib⁹ ſinuati corporis rotat⁹/ ſi impigri cordis deuotio et reli-

giola mēbroꝝ deſignat agilitas. j. Regl. x. a. Cū abieris ho-

die a me inuenies duos viros iuxta ſepulchrum rachel i finibus

beniamin i meridie ſalitētē magnas ſoueas. Moralit⁹. Dul-

ti defacili ſaltat̄ et p̄p̄ cordis leuitatē ad ſonū organop̄. Con-

tra q̄s dicit Job. xxi. b. Lenēt tympanū et cithara et gaudent

ad ſonū organi r̄c. Eſa. v. c. Cithara et lyra r̄c. Chrys. Si

nō eſt abomīabile aſſidere histrionib⁹/ deſcende in lutū et fac

q̄d laudas. Et. j. Cur p̄b̄es honorē ei que leges etiā grēco

rū volūt eſſe inſame. Si famul⁹ aut fil⁹ dixerit turpe verbū

offenderis: ſi ſcurra dixerit tibi laudas et letariſ: ſi ipſe nō lo-

queris q̄re audiēt ſrides. Si domū rediēt h̄c dei ſba nō re-

citatis: illa ſo q̄ in theatro. Sequit̄: d. Lamētāuim⁹/ ro-

bis/ dicitū p̄phetē et doctores. i. ad lamētā ſos inuitauim⁹ vel

excitaui⁹: ſupplicia cōmīnado: ad pñiaſ iuitādo: Ut Jobel.

ij. c. Conuertimini ad me in toto corde vñio r̄c. Et ali⁹. Sed